EDITAL Nº 008/2017

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL POR ORDEM DE

CLASSIFICAÇÃO RELATIVO AO EDITAL DE PROCESSO SELETIVO

Nº 002/2017

O Município de Chiapetta/RS, por seu prefeito, Sr. Eder Luis Both, torna público aos
interessados, o RESULTADO FINAL POR ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO, dos
candidatos aprovados, por área de atuação, de acordo com o que estabelece o
Edital do Processo Seletivo nº 002/2017 do Município de Chiapetta.

GABINETE DO PREFEITO DE CHIAPETTA/RS, EM 24 DE OUTUBRO DE 2017.

Eder Luis Both
Prefeito

 Avaliação de Concursos

RESULTADO FINAL POR ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO PÚBLICO

DESTINADO AO PROVIMENTO DE GARGO - PREFEITURA MUNICIPAL DE CHIAPETTA/RS -

30/09/2017

set/2017 Edital nº 002/2017

1-Agente Comunitário de Saude - Micro Área 01/Equipe 1Cargo:
 Classificação   Inscrição        Nome do Candidato                                                                                                    Nota Final

DANIEL FLORIANO WOICIECHOWSKI5.1051 68,00

MATEUS FRANCISCONI LEOCADIO5.1262 63,00

ELISEU CAMARGO DA SILVA 5.1103 61,00

ESLEY DE MOURA5.1754 59,00

EUNICE CLAUDINO TABORDA5.1485 58,00

ROSVÉTE MOURA5.1766 53,00

REGINA JANKE5.1257 52,00

GABRIELA CAMARGO DA SILVA5.1428 50,00

Número de Candidatos Classificados: 8

Clemisse Specht

Chefe Setor de Extensão

URI-Campus de Santo Ângelo-RS

Prof. Gilberto Pacheco

Diretor Geral

URI-Campus de Santo Ângelo-RS

 CHIAPETTA, 24 de outubro de 2017

Página 1 de 10

 Avaliação de Concursos

RESULTADO FINAL POR ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO PÚBLICO

DESTINADO AO PROVIMENTO DE GARGO - PREFEITURA MUNICIPAL DE CHIAPETTA/RS -

30/09/2017

set/2017 Edital nº 002/2017

2-Agente Comunitário de Saude - Micro Área 02/Equipe 1Cargo:
 Classificação   Inscrição        Nome do Candidato                                                                                                    Nota Final

LEANDRO DANIEL TOMM5.1581 54,00

RAFAEL RIBEIRO DAMIAN5.1122 53,00

DENISE DE OLIVEIRA DIAS5.1183 51,00

Número de Candidatos Classificados: 3

Clemisse Specht

Chefe Setor de Extensão

URI-Campus de Santo Ângelo-RS

Prof. Gilberto Pacheco

Diretor Geral

URI-Campus de Santo Ângelo-RS

 CHIAPETTA, 24 de outubro de 2017

Página 2 de 10

 Avaliação de Concursos

RESULTADO FINAL POR ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO PÚBLICO

DESTINADO AO PROVIMENTO DE GARGO - PREFEITURA MUNICIPAL DE CHIAPETTA/RS -

30/09/2017

set/2017 Edital nº 002/2017

3-Agente Comunitário de Saude - Micro Área 03/Equipe 1Cargo:
 Classificação   Inscrição        Nome do Candidato                                                                                                    Nota Final

TALINI VITORIA FAGUNDES ZDRADK5.1001 63,00

ANA RAQUEL SANTOS DA SILVA5.0792 57,00

JULIANE MEDEIROS5.0623 53,00

ANTONIO FELISBERTO DAS CHAGAS5.1324 52,00

Número de Candidatos Classificados: 4

Clemisse Specht

Chefe Setor de Extensão

URI-Campus de Santo Ângelo-RS

Prof. Gilberto Pacheco

Diretor Geral

URI-Campus de Santo Ângelo-RS

 CHIAPETTA, 24 de outubro de 2017

Página 3 de 10

 Avaliação de Concursos

RESULTADO FINAL POR ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO PÚBLICO

DESTINADO AO PROVIMENTO DE GARGO - PREFEITURA MUNICIPAL DE CHIAPETTA/RS -

30/09/2017

set/2017 Edital nº 002/2017

4-Agente Comunitário de Saude - Micro Área 04/Equipe 1Cargo:
 Classificação   Inscrição        Nome do Candidato                                                                                                    Nota Final

VANESSA BOING5.1211 68,00

CLAUDIA FATIMA SCARPARO GUADAGNIN5.1032 58,00

ALDREI VALANDRO PADILHA5.1603 54,00

MORGANA GUARDA LARA5.1814 52,00

KARINA DOS SANTOS RIBEIRO5.1615 50,00

Número de Candidatos Classificados: 5

Clemisse Specht

Chefe Setor de Extensão

URI-Campus de Santo Ângelo-RS

Prof. Gilberto Pacheco

Diretor Geral

URI-Campus de Santo Ângelo-RS

 CHIAPETTA, 24 de outubro de 2017

Página 4 de 10

 Avaliação de Concursos

RESULTADO FINAL POR ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO PÚBLICO

DESTINADO AO PROVIMENTO DE GARGO - PREFEITURA MUNICIPAL DE CHIAPETTA/RS -

30/09/2017

set/2017 Edital nº 002/2017

5-Agente Comunitário de Saude - Micro Área 05/Equipe 1Cargo:
 Classificação   Inscrição        Nome do Candidato                                                                                                    Nota Final

MARLENE PANIS DE BRITO5.1411 59,00

JOCIANA GRANDI5.0732 57,00

JOSEMARA CONTERATO 5.1153 55,00

Número de Candidatos Classificados: 3

Clemisse Specht

Chefe Setor de Extensão

URI-Campus de Santo Ângelo-RS

Prof. Gilberto Pacheco

Diretor Geral

URI-Campus de Santo Ângelo-RS

 CHIAPETTA, 24 de outubro de 2017

Página 5 de 10

 Avaliação de Concursos

RESULTADO FINAL POR ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO PÚBLICO

DESTINADO AO PROVIMENTO DE GARGO - PREFEITURA MUNICIPAL DE CHIAPETTA/RS -

30/09/2017

set/2017 Edital nº 002/2017

6-Agente Comunitário de Saude - Micro Área 01/Equipe 2Cargo:
 Classificação   Inscrição        Nome do Candidato                                                                                                    Nota Final

LUANA DE OLIVEIRA5.1591 75,00

MARLON JOSIAS TABORDA DE ALMEIDA5.1142 65,00

CARLOS ALBERTO FRITZEN 5.0603 59,00

DÉBORA ALINE LACKS5.1294 57,00

SONIA DE FATIMA DE ALMEIDA CORTES5.1175 54,00

CRISTIANA DE FATIMA LEITE WAGI5.1536 53,00

JEAN DOS SANTOS TOLEDO5.0877 52,00

Número de Candidatos Classificados: 7

Clemisse Specht

Chefe Setor de Extensão

URI-Campus de Santo Ângelo-RS

Prof. Gilberto Pacheco

Diretor Geral

URI-Campus de Santo Ângelo-RS

 CHIAPETTA, 24 de outubro de 2017

Página 6 de 10

 Avaliação de Concursos

RESULTADO FINAL POR ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO PÚBLICO

DESTINADO AO PROVIMENTO DE GARGO - PREFEITURA MUNICIPAL DE CHIAPETTA/RS -

30/09/2017

set/2017 Edital nº 002/2017

7-Agente Comunitário de Saude - Micro Área 02/Equipe 2Cargo:
 Classificação   Inscrição        Nome do Candidato                                                                                                    Nota Final

ÉRICA MAGNA DE JESUS SILVA5.1571 70,00

JANETE MARIA KLIPSTEIN5.1542 68,00

REGINA LUIZA MICHALSKI5.0923 56,00

SIRLEI ALVARINO PINHEIRO5.1674 53,00

CAROLAINE CHAVES ROCHINHESKI5.1745 50,00

Número de Candidatos Classificados: 5

Clemisse Specht

Chefe Setor de Extensão

URI-Campus de Santo Ângelo-RS

Prof. Gilberto Pacheco

Diretor Geral

URI-Campus de Santo Ângelo-RS

 CHIAPETTA, 24 de outubro de 2017

Página 7 de 10

 Avaliação de Concursos

RESULTADO FINAL POR ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO PÚBLICO

DESTINADO AO PROVIMENTO DE GARGO - PREFEITURA MUNICIPAL DE CHIAPETTA/RS -

30/09/2017

set/2017 Edital nº 002/2017

8-Agente Comunitário de Saude - Micro Área 03/Equipe 2Cargo:
 Classificação   Inscrição        Nome do Candidato                                                                                                    Nota Final

LOVANE DE SALES5.1201 74,00

TAIS SE SOUZA5.1632 69,00

JONES BONA PADILHA5.1383 62,00

LEILA REGINA WEBER5.0584 57,00

TAINARA DE SOUZA5.1025 52,00

Número de Candidatos Classificados: 5

Clemisse Specht

Chefe Setor de Extensão

URI-Campus de Santo Ângelo-RS

Prof. Gilberto Pacheco

Diretor Geral

URI-Campus de Santo Ângelo-RS

 CHIAPETTA, 24 de outubro de 2017

Página 8 de 10

 Avaliação de Concursos

RESULTADO FINAL POR ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO PÚBLICO

DESTINADO AO PROVIMENTO DE GARGO - PREFEITURA MUNICIPAL DE CHIAPETTA/RS -

30/09/2017

set/2017 Edital nº 002/2017

9-Agente Comunitário de Saude - Micro Área 04/Equipe 2Cargo:
 Classificação   Inscrição        Nome do Candidato                                                                                                    Nota Final

MARIA DE BRITTO RONCAGLIO5.1451 69,00

SAIONARA VIERO DALLABRIDA5.1522 55,00

Número de Candidatos Classificados: 2

Clemisse Specht

Chefe Setor de Extensão

URI-Campus de Santo Ângelo-RS

Prof. Gilberto Pacheco

Diretor Geral

URI-Campus de Santo Ângelo-RS

 CHIAPETTA, 24 de outubro de 2017

Página 9 de 10

 Avaliação de Concursos

RESULTADO FINAL POR ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO PÚBLICO

DESTINADO AO PROVIMENTO DE GARGO - PREFEITURA MUNICIPAL DE CHIAPETTA/RS -

30/09/2017

set/2017 Edital nº 002/2017

10-Agente Comunitário de Saude - Micro Área 05/Equipe 2Cargo:
 Classificação   Inscrição        Nome do Candidato                                                                                                    Nota Final

JARDELI DAS CHAGAS PARADZINSKI5.1441 58,00

Número de Candidatos Classificados: 1

Clemisse Specht

Chefe Setor de Extensão

URI-Campus de Santo Ângelo-RS

Prof. Gilberto Pacheco

Diretor Geral

URI-Campus de Santo Ângelo-RS

 CHIAPETTA, 24 de outubro de 2017

Página 10 de 10